
Co Vám nabízí MAFELL-Complete?

S naší garantovanou 3-letou ochranou před náklady, 
si užijete 36 měsíců obsáhlé bezpečnosti před 
náklady na opravu. Záruka se vztahuje na všechny 

opotřebující se díly. Včetně akumulátorových baterií, vyjmuty 

jsou jen nástroje, kuličková ložiska, těsnící kroužky, spínače a 

uhlíky. Tak ušetříte v případě poruchy nervy, spoustu času a 

peníze.

Jak využijete MAFELL-Complete?

  Zaregistrujte Váš stroj v www.mafell-garantie.de a 

nebo vyplňte tuto kartu a pošlete ji na MAFELL, nebo ji 

předejte Vašemu MAFELL prodejci.

  V případě záruky: pošlete stroj do našeho firemního servisu 

a nebo přepošlete stroj zdarma přes náš bezplatný servis u 

prodejce, včetně vrácení stroje.

 Service-Hotline: 0049-7423 812125

Co stojí MAFELL-Complete?

MAFELL-Complete je zcela zdarma

Zaregistrujte se online pod 

www.mafell-garantie.de

nebo použijte tuto kartu.

MAFELL-Complete:
Přínosy v detailu

Kdy se jedná o záruku?

  Když námi dodaný stroj má důkazně materiálové,  

nebo výrobní vady.

  Pokud opotřebení dílů (jako akumulátorové baterie, ložiska, 

uhlíky, gumové těsnění  a spínače) je dokazatelně s 

přirozeným opotřebením při určeném použití stroje.

V jakém případě se  
nejedná o záruku?

  Pokud jsou porušeny pilové 
pásy, vrtáky, nebo brusivo.

  Pokud napojení stroje, 
instalace, uvedení do provozu, 
provoz, použití, nebo oprava 
stroje neodpovídá jeho návodu 
k použití a dalším podkladům 
ke stroji.

  V případě jiného nesprávného 
použití, především při působení 
vnější síly, jako je pád nebo 
úder. 

  U závad na strojích, které 
jsou zapříčiněny použitím 
nesprávného originálního 
příslušenství a náhradních dílů. 

  Pokud na stroji byly udělány 
změny, doplnění, nebo pokud 
byl stroj rozebrán.

  V případě použití s trvale 
intenzivním opotřebením, 
především v nepřetržitém 
průmyslovém provozu, nebo 
v případě dlouhodobého 
nadprůměrného zatížení stroje.

  Pokud se jedná o stroj  
ZAF 250 Vario.


